UBND TỈNH BẮC GIANG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:           /SVHTTDL-QLVH

V/v chấp thuận tổ chức biểu diễn nghệ thuật

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày     tháng 5 năm 2024

Kính gửi: Công ty TNHH Ca nhạc tạp kỹ Biển Hà

Căn cứ Nghị định số 144/2020/NĐ-CP ngày 14/12/2020 của Chính phủ

quy định về hoạt động nghệ thuật biểu diễn;

Căn cứ Quyết định số 1342/QĐ-UBND ngày 30/12/2022 của UBND tỉnh

về việc ủy quyền, phân cấp thực hiện một số nhiệm vụ thuộc lĩnh vực văn hóa,

thể thao và du lịch trên địa bàn tỉnh Bắc Giang, trong đó có nội dung ủy quyền

việc tiếp nhận hồ sơ, giải quyết thủ tục tổ chức biểu diễn nghệ thuật trên địa bàn

tỉnh Bắc Giang;

Trả lời văn bản ngày 08/5/2024 của Công ty TNHH Ca nhạc tạp kỹ Biển

Hà (địa chỉ: Thôn Thanh Hương 1, xã Đồng Thanh, huyện Vũ Thư, tỉnh Thái

Bình) về việc đề nghị tổ chức biểu diễn nghệ thuật, Sở Văn hóa, Thể thao và Du

lịch tỉnh Bắc Giang chấp thuận cho Công ty TNHH Ca nhạc tạp kỹ Biển Hà tổ

chức biểu diễn nghệ thuật như sau:

1. Tên chương trình biểu diễn nghệ thuật: Ca nhạc tạp kỹ

2. Thời gian tổ chức: Từ ngày 14/5/2024 đến ngày 14/6/2024

3. Địa điểm tổ chức: Các huyện trong tỉnh Bắc Giang.

4. Nội dung chương trình biểu diễn nghệ thuật: (Có danh sách kèm theo)

5. Thời lượng chương trình: 90 phút.

6. Người chịu trách nhiệm chính nội dung: Ông Trần Văn Biển, Giám đốc

Công ty TNHH Ca nhạc tạp kỹ Biển Hà có trách nhiệm:

- Chấp hành đúng quy định tại Nghị định số 144/2020/NĐ-CP ngày

14/12/2020 của Chính phủ quy định về hoạt động nghệ thuật biểu diễn và các

quy định của pháp luật về quảng cáo, về quyền tác giả và quyền liên quan.

- Thực hiện đúng nội dung đăng ký biểu diễn nghệ thuật tại Danh mục các

tiết mục biểu diễn kèm theo Công văn này và hoàn toàn chịu trách nhiệm nếu để

xảy ra sai phạm;

- Liên hệ với Phòng Văn hóa và Thông tin, chính quyền địa phương, các cơ

quan liên quan để được hướng dẫn, hỗ trợ các điều kiện và tuân thủ đúng quy

định; chịu trách nhiệm hoàn toàn về bảo đảm an ninh trật tự, an toàn xã hội, môi

trường, y tế và phòng chống cháy nổ, các điều kiện khác theo quy định của pháp

luật có liên quan trước và trong quá trình tổ chức biểu diễn nghệ thuật.

- Báo cáo Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Bắc Giang việc thực hiện

những nội dung đã đăng ký và các kiến nghị cụ thể (nếu có) sau khi kết thúc

chương trình biểu diễn nghệ thuật./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Nguyễn Sĩ Cầm;

- Phòng QLVH, TTr;

- Phòng VHTT các huyện;

- Lưu: VT, QLVH (2).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Sĩ Cầm

DANH MỤC

CHƯƠNG TRÌNH BIỂU DIỄN NGHỆ THUẬT

(Kèm theo Công văn số:          /SVHTTDL- QLVH ngày        /5/2024

của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Bắc Giang)

Stt        Tên tiết mục Tác giả   Diễn viên (Nghệ danh)

1 Hát: Ngày em đi Lan Phương Vũ Thị Lụa (Quỳnh Trang)

2 Xiếc: Sức mạnh hàm răng Tự biên Trần Văn Minh

(Vương Thế Minh) 3 Xiếc: Trăn tinh Tự biên

4 Xiếc: Thổi lửa Tự biên Bùi Văn Đông (Bảo Long)

5 Xiếc thú: Khỉ Tự biên Trần Văn Biển (Đại Dương)

6 Xiếc: Đế kiếm leo thang Tự biên Trần Văn Khơi

(Hoàng Phi Long) 7 Xiếc cá sấu Tự biên

8 Ảo thuật tổng hợp Tự biên
Trần Văn Minh (Vương Thế

Minh)

		camns_svhttdl@bacgiang.gov.vn
	2024-05-10T17:15:35+0700

		2024-05-12T17:40:54-0700

		2024-05-12T17:41:13-0700

		2024-05-12T17:41:20-0700

		2024-05-12T17:41:29-0700

		so_vhttdl_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-05-12T19:29:20-0700